
GARA SOCIALE SCI GS ABELE MARINELLI

TROFEO F.LLI ABELE E VITTORIO MARINELLI

COPPA AGOSTINO, PIERINO e MARCELLO NORIS

SPIAZZI DI GROMO 16/03/2025

ORDINE DI PARTENZA

n VINTAGE

1

2 MARTINELLI CLAUDIO

3 MISTRI MAURO

4

5

6

n SPECIAL

7 AGAZZI MATTEO

8 BERNARDI MAURO

9 BESOLI FABIO

10 DIBELLO BENEDETTA

11 LUNA GABRIEL

12 MARTELLO WALTER

13 MICHELETTI NICOLA

14 PEZZOTTA GIORGIO

15 ZANCHI LUCA

16

17

18

CUCCIOLI FEMMINILI

Corso 

Natale

Corso 

Scuole

19 BONANDRINI SARA

20 CARRARA GIADA si

21 LANFRANCHI GAIA

22 LUNA NICOLE

23 PICCININI SOFIA

24 ROTA EMMA

25



26

27

28

29

30

CUCCIOLI MASCHILI

Corso 

Natale

Corso 

Scuole

31 AGRINA RAFFAELE sì

32 BALLESTRA GIORDANO

33 BOSIO THOMAS

34 BREDA FILIPPO sì

35 BREDA NICOLA sì

36 BRUSCHI GABRIELE sì

37 CARRARA FRANCESCO sì sì

38 CORRENTE LORENZO sì

39 FIORE ANDREA sì si

40 LANFRANCHI CRISTIANO

41 MORETTI GABRIELE

42 MORETTI LORENZO

43 RUGGERI RICCARDO

44

45

46

47

48

49

RAGAZZI FEMMINILI

Corso 

Natale

Corso 

Scuole

50 ARRIGHETTI MAYA

51 BALLESTRA BIANCA

52 BONANDRINI GRETA

53 GRITTI ELISA sì

54 PICCOLI REBECCA sì

55 RUGGERI ISABELLA

56



57

58

59

60

61

RAGAZZI MASCHILI

Corso 

Natale

Corso 

Scuole

62 CORTINOVIS EMANUELE sì sì

63 GRITTI SAMUELE sì

64 NORIS EDOARDO

65 PERSICO NICOLO' sì

66 PICCOLI OLIVER sì

67 LOVAGLIO NICOLA

68

69

70

71

72

SENIORES FEMMINILI

73 ANGIOLETTI CHIARA

74 MARTINELLI PATRIZIA

75 MARTINELLI SARA

76 NORIS ILARIA

77 NORIS LINA

78

79

80

81

SENIORES MASCHILI

82 MARTINELLI CLAUDIO

83 NORIS ANDREA

84 NORIS ANGIOLINO

85 NORIS DAMIANO



86 NORIS EMILIO

87 NORIS FEDERICO

88 NORIS SANDRO

89 PELLICCIOLI ALBERTO

90 PELLICCIOLI CRISTIANO

91 PELLICCIOLI MATTEO

92

93

94

AMICI (non tesserati)

95 ARRIGHETTI ENRICO

96 ARRIGHETTI EVA

97 ARRIGHETTI SAMUELE

98 BERNARDI PIETRO

99 DIBELLO CHIARA

100 DORDI SERENA

101 FORESTI MICHELE

102 GUSMINI GLORIA

103 LUNA FRANCESCO

104 LUNA MASSIMO

105 MANELLA FABRIZIO

106 MANELLA GABRIEL

107 NORIS FABIO

108 NORIS GIANPIETRO

109 NORIS SAMUELE

110 PELLEGRIN VALERIA

111 SAVOLDELLI DARIO

112

113

114


